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Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani

Orbán Viktor miniszterelnök úr részére

„Mit keresett Kocsis István a páholyban?” címmel .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

A Fidesz 2010-ben kormányra kerülését megelőzően a Gyurcsány-Bajnai kormány 1 3
korrupciós ügyében ígért elszámoltatás . Ezek között volt két olyan ügy is, amely Kocsi s
István személyéhez kapcsolódik. Az egyik az volt, hogy a Fidesz állítása szerint az MVM-nél
Kocsis István jogtalanul vett fel 80 millió forintnyi végkielégítést . Ezen kívül Kocsis István
BKV vezérigazgató volt, amelyben végzett tevékenységét a Fidesz úgy értékelte, hogy mé g
egy a BKV-nál történt szabálytalanságok kivizsgálására szakosodott f ővárosi eseti bizottságot
is létrehozott . Ezért volt kifejezetten meglep ő , hogy Kocsis István Süli János eskütételénél
jelen volt a páholyban. Kocsis István személye, mint MVM és mint BKV vezér is köthet ő
Oroszországhoz, hiszen a metró kocsi beszerzésnél és a 2009-es népszavazás nélküli paks i
bővítésrő l szóló döntésnél Kocsis szerepe megkérd őjelezhetetlen . Ezért Kocsis személyével
kapcsolatban a következő kérdéseim vannak:

1 . Járt-e Kocsis István a paksi b ővítés vagy egyéb kormányzati ügy végett Moszkvában 201 0
óta?

országgyűlési képviselő

Iromány szám:



2. Részt fog-e venni Kocsis István a paksi atomerőmű két új blokkjának tervezéséért ,
megépítéséért és üzembe helyezéséért felel ős tárca nélküli miniszter tevékenységének

segítésében bármilyen jogviszony keretében ?

3. Milyen eredményt tudnak felmutatni Kocsis István elszámoltatásával kapcsolatban ?

Köszönöm megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . május 9 .

Tisztelettel,

Dr. Szél Bernadett
(LMP)
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